μηνός λιανικής πώλησης για την νήσο Κέα, προσδιορισμένη από το Τμήμα Εμπορίου της 
Δ/νσης Ανάπτυξης Κυκλάδων της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου (πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής).   

Χρηματοδότηση της σύμβασης 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης είναι ποσού εκατόν τριάντα τριών χιλιάδων τριακοσίων 
ενενήντα οχτώ ευρώ και δεκαοχτώ λεπτών (133.398,18€) συμπ/νου ΦΠΑ. Θα 
χρηματοδοτηθεί από ίδιους πόρους, βαρύνοντας τους κωδικούς του προϋπολογισμού του 
Δήμου Κέας, των Νομικών προσώπων-Σχολική Επιτροπή Α/θμιας Εκπαίδευσης, Σχολική 
Επιτροπή Β/θμιας Εκπαίδευση, καθώς και της Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Κέας για

[...]

αναθέτουσα αρχή προσκαλεί τον επόμενο υποψήφιο κατά σειρά κατάταξης, ακολουθώντας 
κατά τα λοιπά την ίδια διαδικασία. 

Η Οικονομική Επιτροπή είναι αρμόδια για την άπαξ λήψη αιτιολογημένης απόφασης περί 
τροποποίησης έως πέντε τοις εκατό (5%) του φυσικού ή οικονομικού αντικειμένου 
συμβάσεων ποσού έως εκατόν είκοσι χιλιάδων (120.000) ευρώ, πλέον ΦΠΑ σύμφωνα με 

την ισχύουσα νομοθεσία για τις δημόσιες συμβάσεις. Στις συμβάσεις του προηγούμενου 
εδαφίου εγκρίνει τα πρωτόκολλα παραλαβής με αιτιολογημένη απόφασή της. 

10.2. Τροποποίηση των όρων της παρούσας σύμβασης γίνεται μόνον με μεταγενέστερη